
Domácí příprava   

 Dějepis 6. třída 

Žáci dostali práci zadanou v úterý 10.3.  na tři neděle. Zde konkretizuji a potvrzuji zadané. Žáci 

vypracují referát o egyptském balzamování, který odevzdají  do 1.4.  Dále budou průběžně  studovat 

a vypracovávat zadané úkoly, které průběžně odevzdají.  Pokud někdo nebude mít možnost práce ve 

wordu, tak odevzdá až po ukončení koronavirové krize,  při zahájení  opětovné docházky do školy. 

Týden od 11.3.  do 18.3. 2020 

Učebnice str. 79 – 83 

Přečíst, udělat stručné výpisky do sešitu. Vypracované otázky odevzdat na můj pracovní mail. 

1. Co je to řecká tyranida? 

2. Co je to dlužní otroctví?   

Dějepis 7. ročník 

Referát Karel IV., termín odevzdání 1.4.  Na YouTube film : Slasti otce vlasti. 

Týden od 11.3. do 18.3. 

Učebnice str 71.-73  Poslední přemyslovci 

Přečíst udělat drobné výpisky a odpovědět na otázky: 

1. Který umělecký sloh vládl v Evropě ve 13. stol.? 

2. Co byla Zlatá bula sicilská a co zaručovala českému králi? 

Výchova k občanství 6. a 7. roč.  

Odevzdat do 20.3.. Referát : O šikaně. 

 

Prosím držte se, hlavně pokynů rodičů a zdravého rozumu.  

S pozdravem Radka Macháčková 


